

# EC2M Energy Cost to Management AB

559243-6512

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christina Ödahl, Styrelseledamot

2024-02-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper företag som har stor energiförbrukning att sänka energikostnaderna genom Energy Cost to Management. Bolaget bildades i februari 2020 och är dotterbolag till EC2M Sweden AB. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	39 213 177	21 098 560	7 692 141	2 060 387
Resultat efter finansiella poster	9 395 680	5 901 744	707 782	608 348
Soliditet (%)	17	12	4	44

Bolagets expansion fortsätter, och därför har omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	45 193	3 437 146	3 532 339
Utdelning		-2 323 000		-2 323 000
Balanseras i ny räkning		3 437 146	-3 437 146	0
Årets resultat			4 554 623	4 554 623
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 159 339</b>	<b>4 554 623</b>	<b>5 763 962</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 159 339
Årets resultat	4 554 623
<b>Summa</b>	<b>5 713 962</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	3 916 000
Balanseras i ny räkning	1 797 962
<b>Summa</b>	<b>5 713 962</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 213 177	21 098 560
Övriga rörelseintäkter		0	175 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 213 177</b>	<b>21 273 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 620 533	-1 761 557
Personalkostnader	2	-13 114 765	-7 309 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 956 374	-6 000 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 691 672</b>	<b>-15 070 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 521 505</b>	<b>6 202 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185 249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-311 074	-300 912
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-125 825</b>	<b>-300 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 395 680</b>	<b>5 901 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 395 680</b>	<b>5 901 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 841 057	-2 464 598
<b>Årets resultat</b>		<b>4 554 623</b>	<b>3 437 146</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	4	0	13 950 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 950 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	25 496	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 496</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	772 115	105 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>772 115</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>797 611</b>	<b>14 055 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 108 750	3 156 130
Övriga fordringar		4 814	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 261	295 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 622 825</b>	<b>3 452 079</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 483 784	13 167 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 483 784</b>	<b>13 167 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 106 609</b>	<b>16 620 001</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>33 904 220</b>	<b>30 675 001</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 159 339	45 193
Årets resultat		4 554 623	3 437 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 713 962</b>	<b>3 482 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 763 962</b>	<b>3 532 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Skulder till koncernföretag		0	14 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>14 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		620 126	211 603
Skulder till koncernföretag		14 000 000	6 000 000
Skatteskulder		4 729 326	2 430 637
Övriga skulder		4 881 748	2 276 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 909 058	2 224 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 140 258</b>	<b>13 142 662</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>33 904 220</b>	<b>30 675 001</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Goodwill avser kundavtal.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	7,0	5,0

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Poster som avser skulder till koncernföretag</b>		
Räntekostnader	-222 500	-300 000
<b>Summa</b>	<b>-222 500</b>	<b>-300 000</b>

## Not 4 - Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	19 950 000	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar m.m.	0	19 950 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 950 000</b>	<b>19 950 000</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	-6 000 000	0
Årets nedskrivningar	-13 950 000	-6 000 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-19 950 000</b>	<b>-6 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 950 000</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	31 870	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 870</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 374	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 374</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 496</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	105 000	0
Årets insättningar och lämnade lån	772 115	105 000
Årets uttag och amorteringar	-105 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>772 115</b>	<b>105 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>772 115</b>	<b>105 000</b>

## Not 7 - Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till EC2M Sweden AB, med organisationsnummer 559023-1881 och säte i Nacka, Stockholms län.

## Not 9 - Eventualförpliktelser

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Hysesdeposition	772 115	105 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>772 115</b>	<b>105 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för EC2M Energy Cost to Management AB, 559243-6512  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Andreas Halvarsson  
Andreas Halvarsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-02-06

Lennart Jonsson  
Lennart Jonsson  
Ordförande  
2024-02-06

Christina Ödahl  
Christina Ödahl  
Styrelseledamot  
2024-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Magnus Ekmark Tjärnberg  
Magnus Ekmark Tjärnberg  
Godkänd revisor
